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AUTORIDAD

CARGO

CORREO INSTITUCIONAL

Lucia Pozo

Coordinadora Zonal 1 - lbarra

lucia.pozo@inclusion.gob.ec

Lucia Pozo (E)

Directora Distrital Esmeraldas, encargada

lucia.pozo@inclusion.gob.ec

Carla Tatés

Directora Distrital Tulcan

carla.tates@inclusion.gob.ec

Lucia Pozo (E)

Directora Distrital Lago Agrio, encargada

lucia.pozo@inclusion.gob.ec

Carlos Estacio

Nardy Mejia (E)

Director Distrital San Lorenzo

Coordinadora Zonal 2, encargada

carlos.estacio@inclusion.gob.ec

nardy.mejia@inclusion.gob.ec

Edwin Reina

Director Distrital Rumifiahui

edwin.reina@inclusion.gob.ec

Wladimir Lozada

Domenica Liliana Pefia

Director Distrital Orellana

Coordinadora Zonal 3 - Ambato

wladimir.lozada@inclusion.gob.ec

domenica.pena@inclusion.gob.ec

Maria Millingalli

Directora Distrital Latacunga

maria.millingalli@inclusion.gob.ec

Jorge Rassa

Director Distrital Riobamba

jorge.rassa@inclusion.gob.ec

Loreni Ordofiez (E)

Maria José Fernandez

Directora Distrital Puyo, encargada
ZONA 4

Coordinadora Zonal 4 - Portoviejo

norma.ordonez@inclusion.gob.ec

maria.fernandez@inclusion.gob.ec

Ligia Londofio

Directora Distrital Chone - Flavio Alfaro

ligia.londono@inclusion.gob.ec

Hairo Osorio

Director Distrital Jama-Pedernales

hairo.osorio@inclusion.gob.ec

Maria José Fernandez (E)

Directora Distrital Manta, encargada

maria.fernandez@inclusion.gob.ec

Fausto Luzuriaga

Anneleisse Bedon

Director Distrital 5anto Domingo

Coordinadora Zonal 5 - Babahoyo

fausto.luzuriaga@inclusion.gob.ec

anneleisse.bedon@inclusion.gob.ec

Douglas Morales

Director Distrital Salinas

douglas.morales@inclusion.gob.ec

Elvia Franco

Directora Distrital Salitre

elvia.franco@inclusion.gob.ec

Martha Hoyos

Directora Distrital Quevedo

martha.hoyos@inclusion.gob.ec

Jonathan Castillo

Director Distrital Milagro

jonathan.castillo@inclusion.gob.ec

Omar Cevallos

Director Distrital El Empalme

omar.cevallos@inclusion.gob.ec

Flor Naranjo

Directora Distrital 5an Cristobal

flor.naranjo@inclusion.gob.ec

Victor Arregui

Director Distrital Guaranda

victor.arregui@inclusion.gob.ec
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Ximena Vintimilla

Coordinadora Zonal 6 - Cuenca

maria.vintimilla@inclusion.gob.ec

José Luis Romero

Director Distrital Chordeleg-Gualaceo

jose.romero@inclusion.gob.ec

Paul Arévalo

Director Distrital Morona

paul.arevalo@inclusion.gob.ec

Oswaldo Idrovo

Director Distrital Azogues
ZONA 7

oswaldo.idrovo@inclusion.gob.ec

Diana Blacio Coordinadora Zonal 7 - Loja diana.blacio@inclusion.gob.ec
Karla Calle Directora Distrital Machala karla.calle@inclusion.gob.ec
Iris Pefialoza Directora Distrital Pifias iris.penaloza@inclusion.gob.ec

Svetlhana Montero

Directora Distrital Calvas

svetlhana.montero@inclusion.gob.ec

Esperanza Rogel

David Zurita Diaz

Directora Distrital Zamora

ZONA 8

Coordinador Zonal 8 - Guayaquil, Durany
Samborondon

Luis Gonzalez

esperanza.rogel@inclusion.gob.ec

david.zurita@inclusion.gob.ec

Director Distrital Guayaquil Centro - Sur

luis.gonzalez@inclusion.gob.ec

Maria Rizzo

Elizabeth Jara

Directora Distrital Duran

Directora de la Direccion de Coordinacion del

bMa

maria.rizzo@inclusion.gob.ec

elizabeth.jara@inclusion.gob.ec

Juan Allaica (E)

Director Distrital Quito Norte, encargado

juan.allaica@inclusion.gob.ec

Juan Allaica

Director Distrital Quito Sur

juan.allaica@inclusion.gob.ec

Elizabeth Jara (E)

Directora Distrital Quito Centro, encargada

elizabeth.jara@inclusion.gob.ec
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